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Technische Daten Shining

| lange 1900 mm
Breite 240 mm
Héhe 1230 mm
Sitzhahe 200 mm
Leergewicht 117 kg
Hachsigeschwindigkeit | 88 km/h

| Tankinhalt | 5 Liter
Ranmenbouart | Stahleahrrahman

| Motorart | 1 Zyfinder 4-Tokt-Motor
Hubroum 124.6 ccm
Bohrung | 52,4 x 57,8 mm
Yardichtung 10,51
Leistung 5,33 kW bei 7500 U/min. - 9,2 PS
Zundung C.D | Elekironik

| Antrigbscrt Keilriemen

| Garriabe Stutenlose Automatic

| Kupplung Fliehkraft Automatic
Startar Elekiro & Kickstarter

| Federung vorne | OldrucksioBdsmpler

| Federung hinten Cldruckstofdampler
Reifengrobe 130/70'x 12 - 58)
VR - Bremse Scheibenbramse
HR - Sremse | Trommalbremse &5
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Luftfiltergeh&use Blatt 1 von 1

(1) AIR FAN COVER ; ENGINE SHROUD
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TEM | PARTS NUMBER PARTS NAME

QTY | PRCE@ | NOTE
1 | 19621-SN-0000 | Shroud A 1] 173 |
2 | 19630-SN-0000 | Shroud B 1| 186 |
3 | 19610-SN-0000 | Shroud, Air Fan 1108
4 | 19613-SN-0000 | Clip, Starter Cable | 1 035 |
5 | P93903-05015 | Screw, Tapping |4 M5*15
6 | P96001-06025 | Bot, Flange 3 M6*25
7 | 11385-SN-0000 | Clamp, Tube 1007
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Shining 125 €RING
Art. Nr.: 99388

Ventildeckel Blatt 1 von 1

(2) CYLINDER ; HEAD COVER

—

CPARTS NUMBER  PARTS NAVE QTY | PRCE@ | NOTE
1 | 12310-SN-0000  Cover, Cylinder Head 1 | 3.73
1-1 | 12391-SN-0000 I Qil Ring, Head Cover (1) 0.5

2 | P96001-06025 | Bot, Flange 4 M6*25
N T
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Shining 125 €RING

Art. Nr.: 99388 Hinterrad Blatt 1 von 1
29) REAR WHEEL ‘
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[EM | PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY | PRICE@ | NOTE
1| 55280-SN-0000 | Rear Wheel Comp 1 1993 [3s012
2 55000-SN-0000 | Tir 1 143
3 55011-SN-0000  Valve,Rim 1 048 |
4 55356-SN-0000 Brake Shoe Set 1| 26 | |
5  55451-SN-0000 Cam,RR.Brake 1] 072 | |
6 P91304-11313 | ORing | 1] 003 [11.343)
7 P91303-13110 O Ring 1 003 3110
8 |55455-9N-0000 AmComp,RR.Brake | 1 | 075 | |
9 |P90020-06032  Bolt Flange 1 ME'32 |
10 |P90309-16000  Nut, Flange (1 M|
11 | P90447-61152  Washer Spring 1 M6
1-155280-SN-0100 | Rim, Rear Wheel (1) | 867 |
1-2 155280-SN-0200 | Drum, Rear Wheel (M) | 932 |
1-3| P90309-08000 | Safety Nut (4) | 0082 | |
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Shining 125
Art. Nr.: 99388

Zylinderkopf

www.ersatzteilplan.de

‘eRNG

Blatt 1 von 2

(3) CYLINDER HEAD
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TEM PARTS NUMBER PARTS NAME QTY | PRCE@ = NOTE |
1 12200-SN-0000 | Head, Cyiinder 1 | 225  125cC
~ 12200-8N5-0000 | Head, Cylinder 1 | 26 150CC
2 12251-SN-0000  Gasket, Cylinder Head 1 107  125CC
12251-SN5-0000 | Gasket, Cylinder Head 1 107 | 1s0cC
3 16201-SN-0000 | Gasket, Insulator 1 0.052 ; |
4 | 16211-SN-0000 | Insulator, Carburetor 1 046 |
5 | 17110-SN-0000 | Pipe Comp, Intake 1 34 |
6 | 98056-SN-0000 | Spark Plug 1 | 112 CRTHsA
- 7 |P94050-06000 | Nut, Flange 2 M6
8 |P90034-06063  Bott, Stud 2 | M6%3
9 |P94301-10016  Pin, Dowel 2 0078 M10"6
10 P90033-08032  Bolt, Stud 2 | M8*32
11 | P96001-06100  Bolt, Flange 2 0104 M8*100
12 14711-SN-0000  Valve Intake 1 | 247 125CC
14711-SN5-0000  Valve ntake 1 | 238  150cC
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€RING
Shining 125
Art. Nr.: 99388 Zylinderkopf Blatt 2 von 2
7
! (3) CYLINDER HEAD S

@
|
|
l|
:
s
|

ITEM | PARTS NUMBER  PARTS NAME 'QTY | PRICE)Q | NOTE |
13 14721-SN-0000  Valve,Exhaust 1 | 39 |12scC|
 14721-SN5-0000  Valve Exhaust 1 | 412 [1s0cc |
| 14 12209-SN-0000  SealVaive Stem 2 | 043 | |
15 14775-SN-0000 | SeatValve Spring Outer | 2 0.052 |
' 16 14751-SN-0000 | SpringValve Outer | 2 | 043 |
17 14761-SN-0000 | SpringVaie lnner | 2 | 0.29 |
18 |14771-SN-0000 | RetainerValve Sping | 2 | 0.59 |
19 |14781-SN-0000 | Cotter Valve 4 | 013 | J}
\ . ' i {
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Shining 125
Art. Nr.: 99388 Nockenwelle Blatt 1 von 1
(4) CAMSHAFT ; VALVE
\@\
1
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ITEM | PARTS NUMBER  PARTS NAME QTY PRCE/@ = NOTE
1 14100-SN-0000 ~ Camshaft Comp 1 1131
2 |14150-SN-0000 PlateComp, Stopper 1 0.56
3 | 14431-SN-0000  Am, Valve Rocker | 2 | 247 |
4 | 14450-SN-0000  Shaft In.RockerAm | 4 | 10
5 | 14452-5N-0000  Shaft Ex.RockerAm 1 056
6 | P90012-00000 !Screw, Tappet Adjusting 2 | 0.78
7 | P90206-00000 | Nut, Tappet Adjusting 2 | 0.08
8 | 12211-SN-0000 ' Holder,Camshaft 1 2.6 |
9 | P94050-08000 | NutFlange 4 e
10 | P90465-08000 | Washer 4 M8
11 | P94301-10016 | Pin.Dowe 2 008 M0
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Shining 125 @
Art. Nr.: 99388 Steuerkette Blatt 1 von 1
(5) CAM CHAIN ; TENSIONER ) |

|

|

\

|

| |
| | |
| |
. N |

(TEM | PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY | PRICE@ | NOTE |
1 14401-SN-0000 [Chain, Cam 1 [ 8.02 | ]
2| 14510-SN-0000 Tensioner,Cam Chan | 1 | 26 | |
T I i ‘ ]

3 | 14520-SN-0000  Lifter Assy, Tensioner 1 368 ﬁ

4 14523-SN-0000 | Gaske! 1 0.052 |
5 14531-SN-0000 | Pivot, Cam Chain Tensioner 1 | 0.39 }
6 | 14610-SN-0000 | Guide, Cam Chain } 1 1.21 ﬂ

7 | P96001-06020 | Bolt, Flange 5 |
8 | P90005-00606 | Screw, Pan Head | { —
9 | P91306-15095 | O Ring 1 |
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Shining 125 @
Art. Nr.: 99388 Zylinder Blatt 1 von 1
(6) CYLINDER l
|
|
|
|
|
|
TEM | PARTS NUMBER  PARTS NAME QTY PRCE@ | NOTE |
1| 12100-SN-0000  Cyiinder Comp 1 1018  125CC
112100-SN5-0000 Cylinder Comp 1 108  150CC
2 12191-SN-0000  Gasket, Cyiinder 1 013 |125cC
12191-SN5-0000 Gasket, Cylinder 1 013  150CC
|P90461-06500  Washer, Sealing 1003 | Wes
4 | P94301-10016  Pin, Dowel 2 008 M0
5 | P96001-06012  Bot, Flange 1 M*12
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Shining 125 ERING

Art. Nr.: 99388 Kurbelgehéause rechts Blatt 1 von 1

(7) RIGHT CRANK CASE COVER

NOTE |

TEM | PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY | PRCE@ |
1 | 1133A-SN-0000 | Cover, R Crank Case 191

I

. il'11394-SN-0000 !Gasket,RCrank Case Coveri 1 ! 0.29 | ‘j
3 | 12361-SN-0000 Cap & ORing, Oil Release | 1 ; 0.69 J
4 15421-SN-0000  Screen, Oil Fifter |1 0.65 |
5 | 15426-SN-0000 | Spring, Oil Filter Screen J 1 0.13 |
6 | 1565A-SN-0000 | Gauge Assy, Oil Level 1 048

7 | 32961-SN-0000 | Clip, A C. G. Cable 1| 008

8 |P91201-19835  Oil Seal 1 026 198%30%
9 | P94301-08014  Pin, Dowel | 2 ‘ 0.08 Ms*uﬂ
10 P96001-06028 | Bot, Flange 1 ME28
11 | P96001-06095 | Bolt, Flange 4 IMG*gsﬁ\
12 P96001-06100 | Bolt, Flange o M6*100 |
13 |P96001-06110 | Bot, Flange | 2 ME110
14 P96001-06040 faon, Flange |1 M6*40ﬁi
15 | P91302-03080 EORing 1 0.087 |
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Zundanlage Blatt 1 von 1

(8) GENERATOR

5__° S
5_ g~ L
TEM ~PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY  PRCE/@ | NOTE
1 19510-SN-0000 | Fan, Cooling 1082
2 31100-SN-0000 | Generator Assy 1 i 198 | ]
3 P90440-01200 Washer 1 M2
4  P94050-12000  Nut, Flange 1 - M12
5 | P96001-06018  Bolt, Flange 4 - MB*18
6 P96001-06020  Bol, Flange 2 |  MB+20
7 P92101-05012  Bolt, Hex 2 | Ms*12
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Shining 125
Art. Nr.: 99388

Olpumpe

www.ersatzteilplan.de

“eRNG

Blatt 1 von 1

TEM PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY PRCEQ | NOTE |
1 15100-SN-0000 | Oil Pump Assy 1| 282

2 15133-SN-0000 |Sprocket, Oil Pump Driven | 1 | 052

3| 16141-8N-0000 | Chain, Oi Pump 1| 304 |
4 |15711-SN-0000 = Separator, Oil 1 0.35 'y
5 | P94050-06000  Nut, Flange : M6
6 P96001-06012 | Bok, Flange 2 Me*12
7 | P96001-06025  Bot, Flange | 2 M6"25 |
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Shining 125
Art. Nr.: 99388 Anlasser

LIV S IARVTIING MV UK
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“eRNG

Blatt 1 von 1

TEM | PARTS NUMBER |  PARTS NAME

QTY | PRICE/Q | NOTE

1 28101-SN-0000  Gear, Starter Reduction 1 | 3.28

2 'l 28102-SN-0000 | Shaft, Starter Reduction Gear 1 [: 0.31

3 {28050—.SN-0000 !Starting Clutch Comp Set 1 | 152 | N
4 | 31210-SN-0000  Motor, Starter 1 | 21.88

5 P90201-02200  Nut, Lock 1 M22
6 | P90403-23125 | Washer, Thrust 1| 122.2*31%
7 [P96001-06016 | Bolt, Flange 2 |] ;M6*16

Ihr Ersatzteil-Partner



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Kurbelgehausedeckel links Blatt 1 von 1

TEM | PARTS WUMBEER = PARTS NAME QTY | PRICEIQ | NOTE

1 11340-SN-0000 CoverAssy, LCrankCase =~ 1 = 10.83 |
2 11395-SN-0000 | Gasket, L Cover 144 081 |
3 | P94301-08014 | Pin Dowel 2| 0078  Me4
4 | 11383-SN-0000 | Clamp 1 | 018
5 |50504-5N-0000 Stay MeinStandStopper | 1 | 03
6 |28300-SN-0000 |AmAssy, Kick Starter | 1 | 2.6
7 %11382-SN-0000 Clamp, Brake Cable 1 0.3
s P96001-06065  Bot, Flange 2 | M6+65
g |P96001-06040 | Bolt, Flange 6 | MB*40
10 P92201-06022  Bolt, Flange o ME*22
~,, | P96001-06012 | Bolt, Flange 1 M6*12
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Shining 125 €RING

Art. Nr.: 99388 Variomatic und Kickstarter Blatt 1 von 1
' (12) PRIMARY PULLEY |
|
|
ITEM | PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY | PRCEIQ | NOTE |
1 28200-SN-0000 | Spindle Comp, Kick Starter | 1 | 4,03 ]
2 22102-N-0000 |Pulley PrimaryFixed = 1 | 169 |
3 | 22105-SH-0000 | Boss "1 ! 1.3 52.3*24*1;]?
4 |22110-SH-0000 | Primary Siiding Puley Assy 1 | 39 165mm |
| 41 22121-SN-0000 | RollerWeight ) | 02 125cc
| 22121-SN5-0000 Roller,Weight 6 02 150cc |
5 | 28100-SN-0000 | Idie Gear Comp 1 | 533 |
6  28221-SN-0000 | SecondaryPuley Gear 1 | 195 | 20T |
7 P90441-12292 !Washer }[ 1 | }12.2*29&'«1.@|
8 P94030-01200 | Nut, Flange 1 M2
9 P96001-06012 | Bol, Fiange 1 | §M5*12
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Shining 125 €RING

Art. Nr.: 99388 Fliehkraftkupplung Blatt 1 von 1

(13) TRANSMISSION PULLEY

ITEM  PARTS NUMBER  PARTS NAME QTY | PRICE@ = NOTE

1 |22101-5N-0000 _ Outer, Cteh 1| 407 l
2 23010—SN 0000 |SecondaryPulley Assy 1 246 |
3 23100-SN-0000 |V Bet 1 693 |
4 |P20201-01200  Nut IR M2 |
5 |P90441-12292  Washer 1] 12229725
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Shining 125
Art. Nr.: 99388

Kurbelgehause
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“eRNG

Blatt 1 von 2

} (15) CRANK CASE
|
i

TEM PARTS NUMBER ~  PARTS NAME QTY | PRCEQ = NOTE
1 1110A-SN-0000 Crank Case Assy R l 1 | 150 | H
2| 11102-SN-0000 ‘_Bush, Engine Hanger Rubber . 2 0.3 ' E
3 |11192-SN-0000  Gasket, Crank Case 1033 |
4 | 1120A-SN-0000 }LCrank Case Assy 1 24.3 |
5 |11203-SN-0000 TBush, RR Cushion Under Rubber | 1 \ 0.26 Hj
6  11221-SN-0000 JBreather 1 052 |
7 P90031-81875  Bolt, Stud 2 Me*1875 |
g | P90032-81955  Bott Stud 2 Merioss
g P96100-63010  Bearing 1 104 8301
10 P96100-60040 | Bearing 1 186 600400
11 P91201-19835 | Oil Seal 1 026  19.8'30'%
12 P91255-27427  Oil Seal 1 | 02 ?27*42*“
{3 P94301-08014  Pin, Dowe 2 Me'14
14 P96001-08050  Bottflange | 2 | M50
15 | P96100-60020 | Bearing 1 113 6002
16 | 11204-SN-0000 'Pin, Brake Shoe Anchor | 1 0.43 |
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Shining 125
Art. Nr.: 99388

(15) CRANK CASE

Kurbelgehause
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“eRNG

Blatt 2 von 2

ITEM PARTS NUMBER | PARTS NAWE QTY | PRICE@ | NOTE
17 fP91301-75150 :ORing |1 | 0.03 7515
18 |P90309-08000 | Nut, Self-Locking |1 Mg |
19 |P92800-01200  Bott, Drain Plug 1 M12 }
20 |P94109-01200  Washer 1 Mi2 |

|
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Getriebe Blatt 1 von 2

' (14) TRANSMISSION

B )
TEM PARTS NUMBER ~  PARTS NAME QTY | PRCE@  NOTE |
1 2130A-SN-0000 CoverAssy,MainAxe | 1 303 |
2 | 21395-SN-0000 |Gasket, Main Axle Cover 1 0.29 |
3 |23411-SN-0000 |Drive Axle 1| 516 | 18T |
| 4| 23420-SN-0000  Drive Axie Comp 1] 641 | &
5 |23431-SN-0000  Main Axle 1 368 |
6 | 23432-SN-0000 Driven Gear 1 433 41T
7 | P9BO01-06028 BoltFlange | 4 | Me28 |
8 | P96001-06035  BoltFlange 2 M6'35
| P96001-06040  Bolt,Flange 1 M6*40
40 | P90103-08012 | Bolt, Special K ( Mg |
11 | P90474-08000 | Washer IR Me
1o | P91202-20326 Ol Seal 102 |oars
13 | P94301-08014 |PinDowel 2 | 008 M4 |
44 |P94510-02000 |Circlip 1 | M20
15 |P96100-62020 |Bearing 1 087 | 6202
16 | P96100-62030 |Bearing 1 1.01 6203
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Shining 125 €RING

Art. Nr.: 99388 Getriebe Blatt 2 von 2

(14) TRANSMISSION

| | | ¥
TEM | PARTS NUNBER | PARTS NAME QTY | PRICEIQ | NOTE |
17 | P96100-62040 | Bearing 1 | 134 | 6204 ,
18 P95801-08015  Bolt Flange 1 M8*15 |
; 1
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Shining 125 €RING
Art. Nr.: 99388 Kolben Blatt 1 von 1

TEM | PARTS NUMBER ~ PARTS NAME QTY | PRICE)@ = NOTE
1 13000-SH-0000 | Crankshaft Assy 1 32.27
2 13011-8N-0000 \;PistonFi'ingSet 1 AT 2
13011-SN5-0000 EPistonRingSet_ 1 417 i150cc
3 13101-SN-0000 | Piston 308 125cc
13101-SN5-0000 | Piston 1 347 150c¢

f

1

2

4 13111:5N-0000  Pin, Piston | 043 | 125
13111-SN5-0000 | Pin, Piston 043  150cc
5 | 94601-SN-0000 | Clip,Piston Pin | |

0.01
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Shining 125 €RING

Art. Nr.: 99388 Vergaser Blatt 1 von 1

EM | PARTS NUMBER PARTS NAME QTY  PRICE@ | NOTE
1 16000-SN-0000 | CARBURETOR 1 672
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Shining 125 €RING
Art. Nr.: 99388 Scheinwerfer Blatt 1 von 1

I
|
|
1

TEM | PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY  PRCEI@  NOTE
1 | 74310-SN-0000 Headlamp Assy 1 15.21 |
11 74311-SN-0000 | Lens, Headlamp (1) | 433 | 'q
12 | 74314-SN-0000 | Big Bulb, Headlamp (1) 347 12vessw
1-3 | 74315-SN-0000 |Small Bub, Headlamp (1) 0.35  12v'sW
2 | P93902-05015  Screw, Tapping 4 M55
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Shining 125 €RING
Art. Nr.: 99388 Tachometer Blatt 1 von 1

TEM | PARTS NUMBER PARTS NAME QTY  PRCE/)Q | NOTE
1 73510-SN-0000  Speedmeter Assy 1| 2314 KM
2 73500-SN-0000 Cable Assy, Speedmeter | 1 | 074 | 85CM
3 P93903-05013  Screw,Tapping 3 | _——
4 73521-SN-0000  Fr.Holder,Speedmeter 1 056 |
5 73522-SN-0000  L.Holder, Speedmeter 1 0.56 J|
6 |73523-5N-0000 RHolder, Speecmeter 1 | 0.56 |
7 P93902-05015 | Screw,Tapping 3 M5*15 |
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www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Spiegel und Bowdenziige Blatt 1 von 2

VLW MEANRSYIDYY MINNWN DIVANGR

( & |

8~ (D s —J F

_Jf'iﬁ_ﬂ"q & . ::

O'L,,-)g@& g |\'

o &16 {

Ty 10 |

N\ , |

\\x‘m_,ﬂ3 ]

. ! . |

ITEM | PARTS NUMBER | PARTS NAME 'QTY | PRICE)Q | NOTE ‘

{ B6280-SN-0000 RearViewMimorAssy | 1 | 481 | |

2 58700-SN-0000 |MasterCyinderAssy 1 = 1526 |

3 | 66281-SN-0000 ‘Collar, Rear View Mirror li 1 | 043 ;M10*1,25!i

4 | 82913-SN-0000  Steering Handle Lever Assy L, 1 186

5 90401-SN-0000 Cable, Brake 1 | 1.0 | 95CM

6  90402-SN-0000  Screw ,Union 2 | 022 |o22n2s

7 | P90462-10151  Washer, Plate 4 | 0065 [1015"15

8  86240-125-0000 Grip Assy (Right 1 074 | |
| |

| - |

9  86241-125-0000 | Grip Assy (Left) 1| 056 | |

] | |

- 10 | 82921-SN-0000 | Throttle Housing Assy : 1 13 ii '\

11 56351-SN-0000  Cable, Rear Brake 116 190CM |

12 | 55452-SN-0000 | Spring, Compression 1 | 0.22 iwowz.s*mf

13 | 52620-SN-0000 | Cable Assy 1 173 17550M

1

14 P90006-05012 | Bolt, Flange IER M5*12
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Shining 125 €RING

Art. Nr.: 99388 Spiegel und Bowdenziige Blatt 2 von 2

|

|

|

|

|

5 P90447-58715 | WasherSpring IR s |
| ,,

IM | PARTS NUMBER |  PARTS NAME QTY ' PRCE@ = NOTE |
6  P90448-51010  Washer 1 s

7 58750-SN-0000 FrontStopSwichAssy | 1 078 | |
18 ?P90005-06025 - Screw,Pan Head ﬂ 2 | | M6*25?
9 66282-SN-0000 ' Dust Seal A | |
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Shining 125 ERING

Art. Nr.: 99388 Lenker Blatt 1 von 2

(21) STEERING HANDLE ; LEVER HOLDER

ITEM | PARTS NUMBER |  PARTS NAME QTY | PRICE/@ NOTET
1 46110-SN-0000  Handle Comp 403 | |
2 46111-SN-0000 !Coliar, Handle Setting 0.16 |
3 1 66143-SN-0000 Front Cover, Handle 1.82
4  66145-SN-0000 Rear Cover, Handle 1.21

5 | 82910-SN-0000  Switch Holder Assy L 425 |
6 82920-SN-0000  Switch Holder Assy R 3.12
=
8
9

'P95801-10055  Bot, Flange M10*55
P90309-10000 | Nut, Sefi-Locking | 1 M10
P93903-05015 | Screw,Tapping 10 M5*15
10  P90005-06015  Screw,Pan Head 1| M6*15

11 P95010-05000  Nut, Clamp g | 5 |
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Verkleidung vorne Blatt 1 von 2

(22) FRONT FENDER

TEM | PARTS NUMBER ~  PARTS NAME QTY | PRICE/@ | NOTE
"1 | 62150-SN-0000  Windshield 1 433

2 62151-SN-0000  Fender, Front 1 1226

3 1 45191-SN-0000 |Fr. L. Flasher Lamp 1 1.95

31 45192-SN-0000 Lamp (2 | 085 ravxiow
32 45191-SN-0100 | LensFrL Flasherlamp | (1) | 0.52
4 | 45194-SN-0000 Fr.R. Flasher Lamp 1 1.95 |
41 |45194-SN-0100 LensFr.R Flasherlamp | (1) = 052

5 | 62181-SN-0000 | Front Guider 1 | 155 |

6  61551-SN-0000 | Front Fender(A 1| 286

7 61552-SN-0000 Front Fender(B) A 2.82

8 |61732-SN-0000 | Reflector (Yellow)Side | 2 | 0.48
9 Po0448-61918 Washer, Plate 2 6*11.51.8
10 |P93901-05025 |Screw, Tapping (Aluminum) 7 M5*25
11 | P90007-08020  Screw, Pan Head 1 - M6*20
12 | P93902-05020  Nut, Clamp 6 | M5*20
| 13 | P96001-06012  BoltFlange | 2 M6*12

Ihr Ersatzteil-Partner
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Verkleidung vorne Blatt 2 von 2

(22) FRONT FENDER

ITEM = PARTS NUMBER PARTS NAME iQ*fY " PRICE@ | NOTE
14 | P94050-06000 | Nut |2 M6
15 P90447-61152  WasherSpring 2 M6
16 | P93903-05015 | Screw,Tapping 2 M5*15
17 |P95010-05000 | Nut, Clamp 13 M5
1g | P93902-05015 | Screw,Tapping 6 M55
19 | 43116-SN-0000 | Collar BE 0.048

20 |P96001-06016 | BoltFlange J[ 1 ’ M6*16
21 162152-SN-0000 | Element - 2 0.065 | 10x600

Ihr Ersatzteil-Partner
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Verkleidung vorne innen Blatt 1 von 1

(23) LEG SHIELD

-
‘ BN
\ » ]
¥ |
|
TEM | PARTS NUMBER |  PARTS NAME QTY PRCE@ = NOTE
1 |68312-SN-0000 |Leg Shield 1| 35
2 61399-SN-0000 Hanger 1 0.074
3 P90009-06020  Screw, Pan Head 1 ME20
4 |P93903-05015 | Sorew, Tapping 16 M5*45
5 | P93903-04010 | Screw, Tapping 2 M4*10
6 | P95010-05000 | Nut, Clamp 2 M5
7 | 61410-SN-0000 | Collar 1 0052

Ihr Ersatzteil-Partner
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Shining 125
Art. Nr.: 99388

(24) FOOTREST

Trittbrett

www.ersatzteilplan.de

“eRNG

Blatt 1 von 1

TEM PARTS NUMBER = PARTS NAME QTY  PRICE/Q | NOTE
1 162129-SN-0000 Cover, Battery 1 1| 039

2 68385-SN-0000 Cover,LowerFender 1 | 1.21

3 61719-SN-0000 ;Mole, Fr.L. Side Cover | 1 : 873

4 61729-SN-0000 Mole, Fr.R. Side Cover 1 = 373

5 67481-SN-0000  Floor, Footrest 1| 25 |

6 | 67482-SN-0000 Grommet, Footrest 1 0.1

7 | 47412-SN-0000  End L. Pillion Step 1 012

8  47422-SN-0000 |End R. Pillion Step 1 0.12

9 67483-SN-0000 Mat 1 | 156

10 | P90005-06035 | Screw,Pan Head 2 M6*35
11 | P96002-06020 | Bolt, Flange 4 M6*20
12 P95010-05000  Nut, Spring 10 M5
13 |P93903-05015  Screw, Tapping 8 M5*15
14 | P90009-06016  Bok, Flange 6 M6*16
15 | 62130-SN-0000 |Band, Battery 2 | 026

Ihr Ersatzteil-Partner
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Shining 125
Art. Nr.: 99388

Seitenverkleidung u. Helmfach

www.ersatzteilplan.de

“eRNG

Blatt 1 von 2

TEM | PARTS NUMBER ~ PARTS NAME QTY | PRICEI@ = NOTE
1 62171-SN-0000  Cover, Center 1 Jeili]

2 | 64730-SN-0000 ‘Cap, Carburetor Maintenance 1 0.31

3 64731-SN-0000  Box 1| 39

4 | 62173-SN-0000 | Side Cover, R 1 | 45

5 61730-SN-0000 Mole,RR.R.SideCover 1 | 23

5 |61731-SN-0000 ien'ue, R. Side Cover i 1 0.04

7 | 62172-SN-0000 | Side Cover, L. | 1 45

8 | 61720-SN-0000 Mole, RR. L. Side Cover | 1 2.3

g 61721-SN-0000 Gille L SideCover | 1 | 0.04

10 |62174-SN-0000 | Cover, Rear Center 1 1.04

11 | 54726-SN-0000 | Hinge, Seat 1 0.65

12 50015-SN-0000 | Screw, Seat 1

13 | P94050-06000 | Nut 2 M6
14 | P96002-06020 | Screw, Special 4 | M6*20
15 P95010-03000  Nut, Clamp 2 M3
16 P95010-05000  Nut, Spring 6 M5

Ihr Ersatzteil-Partner
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Shining 125
Art. Nr.: 99388

Seitenverkleidung u. Helmfach
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“eRNG

Blatt 2 von 2

ITEM PARTS NUMBER  PARTS NAME (QTY | PRCE@ | NOTE
17 | P95010-06000  Nut, Clamp 2 M6
18 | P90446-61915  Washer ) 2 6*19*1.5
19 | P93903-05013  Screw, Tapping 4 - M5*13
20 | P93903-04010 | Screw, Tapping 6 M4*10
21 |P93903-05025  Screw, Tapping 2 | M5*25
22 40002-SN-0000 | Dual Tape 2
23 40001-SN-0001 | Aluminum Board 1 0.085 | 125CC
24 40001-SN-0002  Scooter Body Number Plate 1 0.56 125CC
;40001—SN5-0002 Scooter Body Number Plate 1 0.56 150CC
25 P90309-06000  Nut 1 M6
26 | P93903-05015  Screw, Tapping 4 M5*15

Ihr Ersatzteil-Partner
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Beleuchtungsanlage Blatt 1 von 2

(26) TAIL LIGHT

|
é, ) 16 7;@”1# A |
TEM | PARTS NUMBER PARTS NAME " QTY | PRICE@ | NOTE
i|_1 ‘61740-SN-0000 ‘Mole, Rear Center } 1 E 1.04 | |
"2 | 62175-SN-0000 | Side Cover, Rear 1 234 |
3 | 61733-SN-0000 !l Reflector, Rear 1 | 061 | \
4 | 74810-SN-0000 RR. L. Flasher Lamp 1 282 |
‘k 4-1 | 74700-SN-0100 | Lens.L.RR Winker - (1) 0.87 l j
' 4-2 | 74830-SN-0000 | Lamp (2) 0.78
. 5 74820-SN-0000 RR.R Flasher Lamp 1 2.82
|51 | 74700-SN-0300 LensRRRWinker (1) = 087 |
6 74701-SN-0000  Tailight 1 | 130 |
T6-1 :\74700-SN-0200 ;Lens Taillight (1) *I 2.6 \| |
62| 74702-SN-0000 Lamp o 0.95 | |
7 Po0447-61152 | Washer, Spring 7‘ 3 |
8 | P90448-61918 | Washer 3 M6
"o Poao0a05013 _ Screw,Tapping 8 M5'13 |
10 174811-SN-0000 ' Holder, Re.L.Flash 1 | 0.07 !L |
1| 74812-5N-0000 | ReHolderReLFlashlamp, 1 | 0.07 |
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Beleuchtungsanlage Blatt 2 von 2

(26) TAIL LIGHT

ITEM | PARTS NUMBER ~ PARTS NAME QTY  PRCE@  NOTE
12 74813-SN-0000 | Up.HolderRe.LFlash Lamp. 1 0.07
13 74821-SN-0000 | Holder, Re.R Flash { | 0.07
14 | 74822-SN-0000 | Re.HolderRe.R Flash Lamp. 1 0.07 |
15 |74823-SN-0000  UpHolderReRFlashlamp. 1 = 0.07 | |
16 | P94050-08000 | Nut 3
17 | P93903-05015 | Screw, Tapping 4 M5*15 |

2

2

2

18 |P93903-04010 | Screw, Tapping | M4*10

[
19 |P93902-05015 | Screw, Tapping
20 P93903-05010 | Screw, Tapping
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Vordergabel Blatt 1 von 1

(27) FRONT FORK

ITEM | PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY | PRICE/@ NOTEJ;
1 43100-SN-0000 Front Fork Assy 1 520 |
| 2 43106-SN-0000 BallRace, SteeringStem | 2 | 061
3 |43107-SN-0000 | Race A 1| 085 |
4 | 43108-SN-0000 Bal 26 | 0017 | amm
| 5 | 43109-SN-0000 jRace, Upper i 1 0.74 } |
6 |43110-SN-0000 |Race, Bottom 1] 082 | |
7 |43111-SN-0000 |Ball 19 0022 !g33mm
8 | P96001-06012  BoltFlange 2 | CME12
9 | 43114-SN-0000 | Right Bracket B 029 J
10 43115-5N-0000 _ Lef Bracket 1 029 %

Ihr Ersatzteil-Partner
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Vorderrad Blatt 1 von 1
(28) FRONT WHEEL I |

@

9l |

;
TEM | PARTS NUMBER PARTS NAME QTY | PRICE@ | NOTE |
1 |55181-SN-0000 FrontWheelComp | 1 | 2232|3502
2 |55000-SN-0000 | Tire 1 1434 1aomonz
3 |55011-SN-0000  Valve,Rim 1 | 048
4 |55130-SN-0000 AxleWheel 1| 081 | 127235
5 | 55111-SN-0000  Collar 1 0.3 |
6 |58000-SN-0000 jCaIiperAssy 1 2414 |
6-1 | 58001-SN-0000 | Brake Shoe 2 39 |
6-2 | 58002-SN-0000  Caliper Holder (1) | 0.31 |
7 |58300-SN-0000 Disc, Brake 1 12 |
8  55100-SN-0000 Gear Unit Assy 1 412 |
9 P90309-12000 | NutSelf-Locking 1 M2
10 P95801-08035  Bolt,Flange 2 835
11 | P90001-10020  Bolt, Hexagon SocketHead | 3 ‘M10720
12 P90309-10000  Nut,Seff-Locking 3 M10 |
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Shining 125 €RING

Art. Nr.: 99388 Hinterrad Blatt 1 von 1

(29) REAR WHEEL

1 \\,ﬁ\\

v Ift\}‘),f!

.&@ // | /’i//

| 74

=,
TEM | PARTS NUMBER | PARTS NAME |QTY | PRICE@ | NOTE |
1 55280-SN-0000 | Rear Wheel Comp 1 1983 (3502
2 55000-SN-0000 |Tire 1 1434 |
3 55011-SN-0000  Valve, Rim 1 048 |
4 |55356-SN-0000 Brake Shoe Set 1] 268 | }
5 |55451-SN-0000 Cam, RR. Brake 1 072 |
6 | P91304-11313 | ORing 1 003 1343
7 |P91303-13110 | O Ring 1] 003 13140
8 |55455-SN-0000 AmComp,RR.Brake | {1 075 |
9 | P90020-06032 | Bolt Flange |1 632 |
10 | P90309-16000 | Nut, Flange | 1 M6 |
11 | PO0447-61152  WasherSpring K o ME
1-1 55280-N-0100  Rim, Rear Wheel (1) 86T | |
1-2 55280-SN-0200 Dum,RearWheel | (1) 932 |
1-3 | P90309-08000 | Safety Nut (4) | 0082 | |
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Sitzbank Blatt 1 von 1

(30) SEAT ASSEMBLY
REAR CARRIER ASSEMBLY

Lo N ]

TEM | PARTS NUMBER ~  PARTS NAME "QTY | PRCE@ | NOTE
1 | 54730-SN-0000 = Seat Assy 1 1474 \ |
2 45010-SN-0000 | Carrier, Rear 1 1687 |
2-1 |45020-SN-0000 | Grab Rail (1) | |
2.2 | 45030-SN-0000 | Rail, RR Carrier (1) | | |
2-3  P96001-06020 | Bot, Flange @ M620
3 |54735-SN-0000 Backrest 1 1343 | |
4 82001-SN-0000 | CatcherComp,Seat = 1 | 14 | |
5 82004-SN-0000 ' Cable, Seatlock | 1 | 0.43 |
6 | 82005-SN-0000 L Spring, Key Setting 1 0.17 |
7 |82006-SN-0000 ' Stay, SeatlockCable | 1 | 0.18 |
8 82007-SN-0000 | Anchor, Seat Lock 1 0043 |
9 | P90001-08030 | Bolt | 2 | M8*30
10 | P94050-06000  Nut 2) M6
11 P96001-06012  Bolt, Flange 2 M6*12 |
12 | P96001-06020  Bolt, Flange 2 M6%20 |
13 | P90303-06000  NutCap | 2 M
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Benzintank Blatt 1 von 1

(31) FUEL TANK

|
|
|
|
|
!
|
|

TEM PARTS NUMBER PARTS NAME QTY | PRICEIQ | NOTE |

1 | 44500-SN-0000  Fuel Cock Assy 1| 238
2 | 44110-SN-0000 |Fuel Tank Comp 1| 593 | |
3 | 44141-SN-0000 Seal Comp,FuelTak | 1 = 023 |
4 | 44120-SN-0000 | Cap Assy 1| 165 | |
5 | 41802-SN-0000 Tube, Fuel 1] 07 |

5 | 41803-SN-0000 TubeComp Vacum | 1 048 |
7  88575-SN-0000 iFuel level sensor Assy | 1 42 | \|
g | 44510-SN-0000 | Cleaner, Fuel 1| 035 |
g 10700-SN-0000 | Clamp, Tube 2 | |
10 | P96001-06012  Boit Flange 3 M6*12
11 | 10800-SN-0000 | Clamp, Tube(Gold) | 2 | 0.043 |
12 | 48486-SN-0000 | Spring, Compression 4 | 042 | |
13 10810-SN-0000 = Clamp, Fuel Tube N |
14 10801-SN-0000 Clamp, Tube(Silver) | 2 |
15 | P90006-05012 | Bolt,Flange K M5*12 |
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Shining 125 €RING
Art. Nr.: 99388 Batterie Blatt 1 von 1

| (32) BATTERY ASSEMBLY

4 S
gﬁs \—// |
TEM | PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY | PRICE@ = NOTE J
1 82100-SN-0000  Battery Assy 1 16.03 |
2 82101-SN-0000  Band, Battery 1 029 |
3 [82102-SN-0000  Cable, Battery {2 |
4 82103-SN-0000 Cable , Earth 1| 1.21
5 | P96001-06012  Bot, Flange 1| M6*12
6 | 30410-SN-0000  C.D.l. Uni 1 628
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Shining 125

Art. Nr.: 99388 Luftfilter Blatt 1 von 1

(33) AIR CLEANER e

TEM | PARTS NUMBER  PARTS NAME QTY | PRICE@ | NOTE
1 17000-SN-0000 | Air Cleaner Assy 1 | 997 |
1-1 | 17211-SN-0000 ' Element, Air Cleaner (1) @ 23 | !
2 | P90114-06028 | Bolt, Flange 2 628

| | | |
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Shining 125 €RING
Art. Nr.: 99388 Auspuff Blatt 1 von 1

(34) MUFFLER

(TEM | PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY | PRCE@ | NOTE

4 14600-SN-0000 Mufflr Ass'y 1 3185
-1 14718-SN-0000 ProtectorNo 1, MuflerBody (1) 217 | |

12| 14720-SN-0000 | Lid, Tail Tube M 113 |
' 1-3 | 14717-SN-0000 | Protector No 2. 1) | 347 |
1-4 | 14740-SN-0000  Protector No 3 I (1) | 043 7
2 14613-SN-0000 | Gasket, Pipe 1 021 | |
3 |P95801-08035 BohFlange 2 | MB35 |

4 | P90301-06000  Nut, Cap 2 | M6

| | i |
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Shining 125 €RING

Art. Nr.: 99388 Hauptstander Blatt 1 von 1

(35) MAIN STAND(EC)

3N :

S !

10 ,

| ‘ .

TEM | PARTS NUMBER PARTS NAME QTY | PRICEQ | NOTE

{ | 42711-SN-0000 | Stand, Main L1 281 |
11 |42714-SN-0000 Rubber ManStand | (1) = 043

2 42712-SN-0000 Spring, Main Stand 1| 035 | |

3 |42713-SN-0000 |Collar, Main Stand 2 03 |

4 |47311-SN-0000 |Stand, Side 1 | 147 | |

5 |47332-SN-0000 |Short Collar SideStand | 1 0.21 51355

6 |40298-SN-0000  Spring, Side Stand 1 046 |

7 | P95801-08070  Bolt Flange K  meTo

" 8 |P90309-08000 | Nut Self - Locking K | |

9 P95801-08025  BohFlange L1 M85 |

| 10 47321-8N-0000 _ Plofe Side Stand 1 074 |

"1 47331-5N-000 | tongCollar SideStand |4 |

—_—
—

| 0.12 |8513'35
| | 1[

| | |
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Shining 125 €RING

Art. Nr.: 99388 StoRdampfer Blatt 1 von 1

(36) REAR ABSORBER

|
|

[TEM | PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY  PRICE@ | NOTE
1 42210-SN-0000 | Rear Absorber Assy 2 | 6.28
2 P9580T-08035  BotFlange 2 | MB*35
3 42221-SN-0000 | BoltFlange 2 M10%40
4 | P90309-10000  NutFlange 2 | M0
| |
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Shining 125 ERING

Art. Nr.: 99388 Halterung Blatt 1 von 1

\ |
(37) REAR ARM _ |

RCP |

1 |

(TEM | PARTS NUMBER  PARTS NAME QTY | PRICEI@ | NOTE
4 14620-SN-0000 Rear Am KR
[ 2 111203-SN-0000 ‘Bush,RR Cushion UnderRubberI 1 [ 0.26 || i
3 14621-SN-0000 Collar,Inner Rocker Arm 1 | 06  |112825
4 14622-SN-0000 Collar, OuterRockerAm 1 | 4.03 17263
5 | P91203-28354  Oil Seal(Yellow Oil 1 017 28354
6 P96100-62030 Bearing 1 1.01 6203
7 P91204-26428 Ol Seal(Yellow Oil) 1017 ez
8  P90001-08045  Screw 1| M85
9 P90001-08075 | Screw 1 METs

\
1
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“eRNG

Shining 125
Art. Nr.: 99388 Nummernschildhalter Blatt 1 von 1
(38) BRACKET LICENCE &—
|
|
TEM | PARTS NUMBER PARTS NAME QTY  PRICE@ | NOTE |
1 74751-SN-0000 |Bracket Licence 1 3 | ]
2 '41642-SN-0000 |Guard, Flap 1 0.69
3 | 74710-SN-0000 |Bracket, RR. Licence Plate = 1 1.08
4 P94050-06000 |Nut 4 M6
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Elektrische Anlage Blatt 1 von 2

| (39)ELECTRICITY :

TTEM  PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY | PRICE@ | NOTE |

|

1 |30510-SN-0000 | IgnifonCol Assy | 1 455
2 82590-SN-0000 | Wire Hamess Comp 1 702 |
3 83371-SN-0000 Hom 1| 35 | |
4 |85370-SN-0000  Resistor Assy K - 173 ‘ [
5 31600-SN-0000 Recifier 1] 52 |
6 82010-SN-0000  Key Set | 1] 585 ;
7 75101-5N-0000 Band,ElectricWie | 5 | | |
g 35850-SN-0000 Starter RelayAssy | 1 | 35 | |
9| P94050-06000  Nut, Flange 2] o we
- 10 P90006-05025 | Blot, Hex 1 M5*25
- 11 P96001-06016 ' Bolt, Flange 2 | M6"16
12 | P96002-06020  Bott Flange 1 | M620
13 | 43116-SN-0000 | Collar 1 | |
14 | P95801-08015 | Bolt, Flange 1 M85
15 P90008-08014  Headless Bolt 1 | |
16 |83350-SN-0000 ‘Flasher Puzzle Relay Assy. | 1 | 3.38 ‘ \'
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Shining 125 €RING

Art. Nr.: 99388 Elektrische Anlage Blatt 2 von 2

(39) ELECTRICITY

I =

TEM | PARTS NUMBER | PARTS NAME QTY = PRICE/@ ] NOTE
16 82011-SN-0000 = Plate,Handle Lock 1 044 |

17 | P90007-06010 | ScrewFlat 1 | MB*10
18 I82591-SN-{)000 | Wire, Tail Lamp \ 1 0.72 \M8*14
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Shining 125 ERING
Art. Nr.: 99388 Rahmen Blatt 1 von 1

(40) FRAME BODY |

el

{ N’ 3 ea

TEM | PARTS NUMBER ~ PARTS NAWE QTY PRICE@ | NOTE

1 | 11342-SN-0000 |Duct, L. Crank Case Cover = 1 094
2 11343-SN-0000 =Ban—d,L. Cover Duct 1 0.65 \
-3 41400-SN-0000 Hanger Assy, Engine 1 5.46 | |
4 41110-SN-0000  Frame Body 1 | 56 | |
5 ‘!41111-SN-0000 ‘Stay, Fr. Fender 1 2.76 |
B 41481-SN-0000 Bolt,Engine Mounting 1 M10*184
7 | P90309-10000  Nut, Flange 1 ~ M10
-8 P95801-10055  Bolt,Flange 2 M10*55
9 41482-SN-0000 Collar 1| 213 | |
10 |P94050-08000 | Nut, Cap | 2 M6
11 | P96001-06050  BoltFlange 2 M6*50
12 41391-SN-0000 | Rubber, Absorber 2 0,22 | |
3 |10900-5N-0000 |Clamp 1 0.043 |
I | |

Ihr Ersatzteil-Partner





